
UCHWAŁA Nr XLIV/274/2022 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 w sprawie przekazania skargi według właściwości  

 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz.559, z późn.zm.) oraz art. 231 w zw. z art. 235§ 1 i art. 236 §1 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, z późn. 

zm.) - Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi z dnia 11 lipca 2022 r. na decyzję 

Wójta Gminy Nr GOPS 5220.1.11.2021 z dnia 29.12.2021 r. 

2. Skargę przekazuje się według właściwości Wójtowi Gminy Jastrząb. 

  

§ 2. 

Uzasadnienie przekazania skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Jastrzębiu o poinformowanie skarżącego o 

przekazaniu skargi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


